
UCHWAŁA NR XLVI/559/18
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), w związku z § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr XXXVII/456/17 
Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 
2018 rok Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2018r. z realizacji 
zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o łączna 
kwotę 20.000,00 zł.

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2018r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę 700.889,60 zł.

§ 3. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2018r. z realizacji 
zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o łączna 
kwotę 20.000,00 zł.

§ 4. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2018r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę 1.302.889,60zł.

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu gminy § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym o kwotę 602.000,00 zł.

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w  wysokości 47.709.807,64 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o  których mowa w  art. 217  ust.  2  pkt  6 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych w  kwocie 37.107.807,64 zł, obligacjami w  kwocie 
10.000.000,00 zł i pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 602.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Mituła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4203



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVI/559/18 

z dnia 05 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00 20 000,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 2 055 970,00 20 000,00 2 075 970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4203



Załącznik Nr 2 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVI/559/18 

z dnia 05 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 813 387,10 68,41 11 813 455,51 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 090 715,10 68,41 5 090 783,51 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75,17 68,41 143,58 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 238 429,36 - 30 994,48 8 207 434,88 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 593 564,02 - 27 308,84 6 566 255,18 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
71 000,00 3 500,00 74 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
70 000,00 - 15 000,00 55 000,00 

    0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego 

200 000,00 - 19 494,48 180 505,52 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 685,64 3 685,64 

  70095   Pozostała działalność 3 832,34 - 3 685,64 146,70 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 685,64 - 3 685,64 0,00 

750     Administracja publiczna 760 358,64 8 000,00 768 358,64 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
599 321,64 8 000,00 607 321,64 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 509 930,00 8 000,00 517 930,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
35 505,00 178 369,00 213 874,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 200,00 178 019,00 183 219,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 178 019,00 178 019,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 30 305,00 350,00 30 655,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
300,00 350,00 650,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

77 952 264,43 1 037,00 77 953 301,43 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

11 184 953,43 37,00 11 184 990,43 

    0560 
Wpływy z zaległości z tytułu podatków i 

opłat zniesionych 
0,00 37,00 37,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

2 022 910,00 1 000,00 2 023 910,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

758     Różne rozliczenia 31 640 114,00 407 858,60 32 047 972,60 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
27 185 766,00 256 273,00 27 442 039,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4203



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 185 766,00 256 273,00 27 442 039,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 513 996,00 151 585,60 665 581,60 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 84 476,96 84 476,96 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 67 108,64 67 108,64 

801     Oświata i wychowanie 3 456 689,24 13 951,60 3 470 640,84 

  80101   Szkoły podstawowe 567 132,95 9 300,00 576 432,95 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

152 080,00 8 000,00 160 080,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 22 664,00 1 300,00 23 964,00 

  80104   Przedszkola  1 740 764,76 4 100,00 1 744 864,76 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
106 131,00 4 100,00 110 231,00 

  80110   Gimnazja 312,66 551,60 864,26 

    0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

83,30 400,00 483,30 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
35,00 11,60 46,60 

    0690 Wpływy z różnych opłat 108,00 130,00 238,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

852     Pomoc społeczna 2 582 344,33 7 008,62 2 589 352,95 

  85203   Ośrodki wsparcia 28 300,00 5 300,00 33 600,00 

    0830 Wpływy z usług 12 600,00 2 000,00 14 600,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 500,00 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 540,00 2 800,00 16 340,00 

  85216   Zasiłki stałe 796 112,22 1 708,62 797 820,84 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

10 112,22 1 708,62 11 820,84 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
505 826,51 0,00 505 826,51 

  

 

 

 

 

 

 

  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

275 416,66 - 4 476,50 270 940,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4203



    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

45 039,73 - 523,50 44 516,23 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

81 630,21 4 476,50 86 106,71 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

18 169,91 523,50 18 693,41 

855     Rodzina 209 236,00 79 602,00 288 838,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 79 602,00 79 602,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 469,00 22 469,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 57 133,00 57 133,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
12 989 206,38 29 984,26 13 019 190,64 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 221,60 1 125,40 1 347,00 

    0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

200,00 - 200,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
11,60 11,60 23,20 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 10,00 20,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

0,00 1 303,80 1 303,80 

  90002   Gospodarka odpadami 8 330 000,00 4 500,00 8 334 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
20 000,00 1 500,00 21 500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 700,00 5 535,00 6 235,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 535,00 5 535,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 283,84 15 596,35 25 880,19 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 596,35 15 596,35 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

181 341,60 949,32 182 290,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4203



    0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

420,52 315,39 735,91 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 633,93 633,93 

  90020   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

0,00 977,30 977,30 

    0560 
Wpływy z zaległości z tytułu podatków i 

opłat zniesionych 
0,00 977,30 977,30 

  90095   Pozostała działalność 466 659,34 1 300,89 467 960,23 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,89 0,89 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 415,70 300,00 4 715,70 

    2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 376 510,87 344,78 2 376 855,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 510,87 344,78 43 855,65 

    0830 Wpływy z usług 1 500,00 344,78 1 844,78 

926     Kultura fizyczna 880 251,31 5 659,81 885 911,12 

  92601   Obiekty sportowe 137 371,31 4 261,81 141 633,12 

    0830 Wpływy z usług 137 203,76 4 261,81 141 465,57 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 722 880,00 1 398,00 724 278,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
17 080,00 1 398,00 18 478,00 

Razem: 164 511 735,29 700 889,60 165 212 624,89 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4203



 

Załącznik Nr 3 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVI/559/18 

z dnia 05 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

  71035   Cmentarze 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 13 266 932,54 20 000,00 13 286 932,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4203



 

Załącznik Nr 4 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVI/559/18 

z dnia 05 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 30 572 367,32 700 000,00 31 272 367,32 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 707 320,30 700 000,00 19 407 320,30 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 224 518,80 700 000,00 9 924 518,80 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 689 276,00 780 019,00 2 469 295,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 361 287,00 780 019,00 1 141 306,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 780 019,00 780 019,00 

801     Oświata i wychowanie 59 924 106,57 198 783,00 60 122 889,57 

  80101   Szkoły podstawowe 29 501 249,00 13 510,00 29 514 759,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662 957,55 9 110,00 672 067,55 

    4300 Zakup usług pozostałych 462 398,00 4 400,00 466 798,00 

  80195   Pozostała działalność 1 501 722,03 185 273,00 1 686 995,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 718 022,76 185 273,00 903 295,76 

852     Pomoc społeczna 8 575 384,18 3 300,00 8 578 684,18 

  85203   Ośrodki wsparcia 285 668,00 3 300,00 288 968,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 040,71 500,00 10 540,71 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
14 190,00 2 800,00 16 990,00 

855     Rodzina 1 763 664,00 150 602,00 1 914 266,00 

  85504   Wspieranie rodziny 270 667,00 79 602,00 350 269,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 404,00 79 602,00 267 006,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 687 456,00 71 000,00 758 456,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

687 456,00 71 000,00 758 456,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
30 182 795,61 119 600,00 30 302 395,61 

  90095   Pozostała działalność 2 714 542,79 119 600,00 2 834 142,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 046,58 3 100,00 127 146,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 385 679,14 101 000,00 486 679,14 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
818 194,98 15 500,00 833 694,98 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 447 313,28 50 585,60 8 497 898,88 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 021 529,28 - 1 000,00 3 020 529,28 

    4300 Zakup usług pozostałych 176 353,33 - 1 000,00 175 353,33 

  92195   Pozostała działalność 821 784,00 51 585,60 873 369,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 186 305,00 51 585,60 237 890,60 

926     Kultura fizyczna 4 927 405,92 - 700 000,00 4 227 405,92 

  92601   Obiekty sportowe 1 158 362,97 - 700 000,00 458 362,97 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
776 777,97 - 700 000,00 76 777,97 

Razem: 200 408 080,39 1 302 889,60 201 710 969,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4203


		2018-09-18T11:57:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




